
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 27.jūlijā     

Nr.388 

            (Protokols Nr.9., 40.§) 

 

Par dāvinājuma - dzīvokļa Nr.27 Brīvības  ielā 45, Balvos, Balvu novadā pieņemšanu 
 

Izskatot I. B., personas kods: ***, adrese: ***, 2023.gada 13.jūlija iesniegumu (pašvaldībā 

reģistrēts 2023.gada 14.jūlijā ar reģistrācijas Nr.BNP/2023/2.5/2071/S), kurā piedāvā pašvaldībai 

pieņemt  dāvinājumu nekustamo īpašumu – dzīvokli  Nr.27 Brīvības ielā 45, Balvos, Balvu novada 

un pamatojoties uz Pašvaldību  likuma  10.panta  1.daļas 16.punktu,  kas  nosaka,  ka   dome var 

lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu un apgrūtināšanu, kā arī par nekustamā 

īpašuma iegūšanu un 17.punktu,  kas  nosaka,  ka   dome var noteikt kārtību, kādā veicami darījumi 

ar pašvaldības kustamo mantu, kā arī kārtību, kādā notiek dāvinājumu un novēlējumu pieņemšana 

un pārzināšana, aizdevumu, aizņēmumu un citu saistību uzņemšanās pašvaldības vārdā, ievērojot 

likumā noteikto,  73.panta ceturto daļu, kas nosaka, ka pašvaldībai ir tiesības iegūt un atsavināt 

kustamo un nekustamo īpašumu, kā arī veikt citas privāttiesiskas darbības, ievērojot likumā noteikto 

par rīcību ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu, saskaņā ar  Balvu novada domes 

2022.gada 22.decembra saistošo noteikumu Nr.11/2022 “Dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas, 

izlietošanas un uzskaites kārtība Balvu novada pašvaldībā” 8.punktu, kas nosaka, ka dāvinājuma 

(ziedojuma) saņemšanas gadījumā tiek sagatavots un parakstīts dāvinājuma (ziedojuma) līgums, ja: 

tiek dāvināts (ziedots) nekustamais īpašums; 15. punktu, kas nosaka, ka  dāvinājumam 

(ziedojumam) – nekustamajam īpašumam - jābūt reģistrētam Zemesgrāmatā uz dāvinātāja 

(ziedotāja) vārda, 2023.gada 20.jūlija Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt dāvinājumu - dzīvokli Nr.27 Brīvības  ielā 45, Balvos, Balvu novadā, kas sastāv no 

2 (divām) istabām 62,74 m2 platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošā kopīpašuma 6274/91485 

domājamā daļa no daudzdzīvokļu mājas, zemes un palīgēkām.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājam. 

3. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas un ir pārsūdzams viena mēneša 

laikā Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 

LV-4601).  

 

Domes priekšsēdētāja vietniece       S.Kapteine 


